
Zlín
S00JP015XBBN

statutární město Zlín
náměstí Míru 12 • 761 40 Ziín

OBJEDNÁVKA 0180170292

ze dne: 4.10.2017

Objednatel:

Statutární město Zlin

Odbor městské zeleně

náměstí Miru 12

76140 Zlin

S00JP015XBBN

Dodavatel:

Unikont Group s.r.o

2. května 685

76361 Napajedla

IC: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojeni:

ČS, a.s., pobočka Zlín

č. účtu:

Vyřizuje:

Tel./Mail:

IČ: 41193113

DIČ: CZ41193113

fax.

1. Předmět plněni

Objednáváme u Vás:

2 kusy mulčovací sekačky AS 510 4TA. Záruční doba 24 měsíců

2. Termín dodání

31.10.2017

3. Cena (včetně DPH)

Kč 99 780,00

4. Ostatní iplatebni podrninky, odpovědnost' ~.a vady, aáruky, sankce apod,

Splatnost faktury 30 dnů.

tské zeleně

oi-odhi'- řidiči Sb.

lunkie příjmení tum

oritivce

operace
■

i správce
: rorpočtu

- ion

telefon 577 630 111, fax 577 432 911
bankovní spojení: 3049002/0800 • IČ 00283924 • DIČ CZ00283924

S00JP015XBBN



uňíkont
n

Mulčovací sekačka AS 510 4TA 

Technická a cenová nabídka 

pro

Statutární město Zlín odbor městské zeleně



AS 510 4T A

Se sekačkou AS Motor - AS 510 4T A se šířkou záběru 51 cm posečete snadno a rychle i 

středně vysokou trávu. Pod stabilním mulčovacím krytem je posečena tráva rozmělňována 

tak jemně; že odpadá shrabováni. S perfektně vyváženoU; stabilní a lehkou konstrukcí sečete 

bez únavy a jen tak často, jako s běžnými přístroji. Sekačka je snadno ovladatelná i na malěm 

prostoru. Silná profilovaná kola poskytují dobrou trakci.

TECHNICKÉ PARAMETRY:

Technické údaje AS3104TA

Šířka záběru cm 5Í

Typ motoru Čtyřtaktní motor B&S 850 E Series i/C

Obsah motoru ccm 190

Jmenovitý výkon kW 3,1 kW (4,3 k) při 2 800 min-1

Max. výkon motoru* kW 4J kW(5,5k) při 3600 min-1

Pohon kol - Variomatic

Rychlost km/h plynule 2,0-4,0

Nastavení výšk-y střihu mm centrálně 40-90, 6 poloh

Hmotnost kg 43

Délka cm 139

Šířka cm 55

Výška cm 100

Centrální nastavení výšky v 6 polohách

Speciální úzká přední kola uložená v kuličkových ložiscích

Uzavřená stabilní ocelová mulčovací skříň s vyztuženým okrajem

Pevná; profilovaná zadní kola zajišťující dobrou trakci

Plynulé nastavení rychlosti - VARIOMATIC od 2 *4 km/h na zadní nápravě

Výškově nastavitelná rukojeť

Kliková hřídel uložená ve třech kuličkových ložiscích

Žací ústrojí z galvanizované oceli a zesílenými rohy

Max. pracovní výkon 2000m2/h

Motor čtyřtaktní Briggs&Statton 850E Series l/C 190ccm



CENOVÁ KALKULACE:

Model

sekačky

Jednotková cena s

DPH/ks po slevě 6%

Počet ks Cena bez DPH

za Zks po slevě

Cena celkem s DPH za

2ks

AS 510 4TA 49 890,- 2 82 462,- 99 780,-

Obchodní podmínky;
• Termín dodání; do 2 týdnů od objednání
• Platební podmínky: platba převodem se splatností 30 dní od předání stroje
• Uváděné ceny jsou bez DPH 21% - není-li uvedeno jinak.
• Záruční doba: 24 měsíců od předání
• Nabídka platí: do konce roku 2017

V Napajedlech dne 25. září 2017

grotífi

pobočka Zlín

2.května 685 (areál Slávia)



Zlín Statutární mésto Zlín

riAmésti Míru 12 • 761 4D 2lfrí

OBJEDNÁVKA 0180170292

ze dne: 4.10.2017

Objednatel:

Statutární mésto Zlin

Odbor .Tiěstské zeleně

náměstí Miru 12

76140 Zlín

S00JP015XBBN

Dodavatel:

Unikont Group s.r.o,

2. května 68b

76361 Napajedla

IČ: 00283924

DIČ: C200283924

Bankovní spojeni:

ČS, a.s., pobočka Zlin

č. účtu:

Vyřizuje:

Tel. /Mail:

IČ: 41193113

DIČ: CZ41193113

fax.

1. Předmět plněni

Objednáváme u Vás:

2 kusy mulčovací sekačky AS 510 4TA.

2. Termín dodáni

31.10.2017

Záruční doba 24 mésiců

3. Cena (včetně DPH)

Kč 99 780,00

4. Ostatní iplatebni podmínky, odpovédno.-^f vady, záruky, sankce ap>xt.i

Splatnost faktury 30 dnů.

2)a/c 'fy ■ 2Cf^

leíefon 577 630 111. fa* 577 432 911
bankovní spojení; 3049002/0800 * IC 00283924 • DIČ CZ00283924


